
 

 

  

Surat Tugas 
No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Azizah Fajar Islam, S.Psi, M.Si 
3. Pangkat Golongan   : Asisten Ahli 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 

Teori Kepribadian Klasik 
Teori Kepribadian Klasik 
Teori Kepribadian Klasik 
Intervensi Pemulihan Diri 

2C 
2D 
2E 
6B 

4 
4 
4 
3 

LA. 401 
LA. 406 
LA. 201 
LA. 404 

Jum'at 
Rabu 

Jum'at 
Rabu 

08.20-11.20 
08.00-11.20 
13.00-16.20 
13.00-15.30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 
            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

14 Mar 2025

pengantar perkuliahan  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 2 Jumat

21 Mar 2025

filsafat manusia  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 3 Jumat

11 Apr 2025

teori kepribadian islam : Al Ghazali dan Rober Frager  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 4 Jumat

2 Mei 2025

teori kepribadian Hamka dan Rasjid Skinner  34 AZIZAH FAJAR ISLAM

 5 Selasa

22 Apr 2025

Teori kepribadian Mujib dan Subhan  42 AZIZAH FAJAR ISLAM

 6 Jumat

9 Mei 2025

teori kepribadian Freud dan Jung  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 7 Kamis

8 Mei 2025

Kuis dan Landasan Aliran Psikoanalisa  42 AZIZAH FAJAR ISLAM

 8 Jumat

16 Mei 2025

teori kepribadian adler dan horney  36 AZIZAH FAJAR ISLAM



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2C

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

23 Mei 2025

landasan aliran behavioristik  36 AZIZAH FAJAR ISLAM

 10 Jumat

30 Mei 2025

Pavlov dan Skinner  36 AZIZAH FAJAR ISLAM

 11 Jumat

13 Jun  2025

maslow dan rogers  30 AZIZAH FAJAR ISLAM

 12 Jumat

6 Jun  2025

Teori Kepribadian Klasik  42 AZIZAH FAJAR ISLAM

 13 Selasa

10 Jun  2025

Aliran Humanism  42 AZIZAH FAJAR ISLAM

 14 Jumat

20 Jun  2025

teori kepribadian Frankl dan Rollo may  35 AZIZAH FAJAR ISLAM

UKBK  42 AZIZAH FAJAR ISLAM

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 15 Jumat

4 Jul 2025

 16   

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Jakarta, 14 Agustus 2025
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Jumat
11 Jul 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
42

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
AZIZAH FAJAR ISLAM



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Mar 2025

perkenalan perkuliahan dan dasar teori kepribadian  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 2 Rabu

19 Mar 2025

filsafat manusia  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 3 Rabu

9 Apr 2025

teori kepribadian Islam: Al ghazali dan robert fregger  34 AZIZAH FAJAR ISLAM

 4 Rabu

16 Apr 2025

teori kepribadian abd Mujib dan Subhan El Hafidz  36 AZIZAH FAJAR ISLAM

 5 Rabu

23 Apr 2025

Teori Kepribadian Rasjid Skinner dan Hamka  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 6 Rabu

30 Apr 2025

landasan dan perkembangan teori psikoanalisa  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 7 Rabu

7 Mei 2025

teori kepribadian Freud  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 8 Rabu

14 Mei 2025

teori kepribadian karen horney dan alfred adler  39 AZIZAH FAJAR ISLAM



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2D

Jadwal Kuliah : R.LA406 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

studi kasus, kuis dan aliran behaviorisme  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 10 Rabu

28 Mei 2025

ivan Pavlov dan skinner  34 AZIZAH FAJAR ISLAM

 11 Rabu

4 Jun  2025

bandura, Rotter-Mischel  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 12 Rabu

11 Jun  2025

Teori Maslow dan Rogers  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 13 Selasa

10 Jun  2025

Aliran Humanism  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 14 Rabu

18 Jun  2025

teori kepribadian Rollo May dan Victor Frankl  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 15 Rabu

25 Jun  2025

 autoanamnesa  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 16 Rabu

2 Jul 2025

UKBK  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

Catatan :

1. 

2.

3.

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 14 Agustus 2025 
Dosen ybs



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2E

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

14 Mar 2025

konsep dasar Psikologi  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 2 Jumat

21 Mar 2025

filsafat manusia  40 AZIZAH FAJAR ISLAM

 3 Jumat

11 Apr 2025

teori kepribadian islam: al ghazali dan freger  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 4 Jumat

2 Mei 2025

teori kepribadian rasyid skinner dan hamka  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 5 Kamis

1 Mei 2025

Teori kepribadian Mujib dan Subhan  40 AZIZAH FAJAR ISLAM

 6 Jumat

9 Mei 2025

kuis dan landasan psikoanalisa  40 AZIZAH FAJAR ISLAM

 7 Jumat

16 Mei 2025

Teori Freud dan jung  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 8 Jumat

23 Mei 2025

Teori horney, dan Adler  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

Jadwal Kuliah : R.LA201 Jumat 13:00-16:20



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

studi kasus, kuis dan aliran behaviorisme  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 10 Rabu

28 Mei 2025

ivan Pavlov dan skinner  34 AZIZAH FAJAR ISLAM

 11 Rabu

4 Jun  2025

bandura, Rotter-Mischel  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 12 Rabu

11 Jun  2025

Teori Maslow dan Rogers  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 13 Selasa

10 Jun  2025

Aliran Humanism  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 14 Rabu

18 Jun  2025

teori kepribadian Rollo May dan Victor Frankl  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 15 Rabu

25 Jun  2025

 autoanamnesa  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 16 Rabu

2 Jul 2025

UKBK  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

Catatan :

1. 

2.

3.

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jadwal Kuliah : R.LA201 Jumat 13:00-16:20: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2E

Jakarta, 14 Agustus 2025 
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 2 Mei 2025 22 Apr 2025 9 Mei 2025 8 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  2025 6 Jun  2025 10 Jun  202520 Jun  2025 4 Jul 2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI
12  80V V X V V V V V V X V V V X V V

 2 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA
12  80V X X X V V V V V V V V V V V V

 3 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI
12  80V X X V V V V V V V X V V V V V

 4 2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI
7  47X V V X V X V X X X X V V X V V

 5 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURR
6  40X X X X V V V X X X X V V X V V

 6 2408015060 AQILAH FAUSTINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015076 ANDREA AYU VILY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015077 KYLA FAUZIAH
10  67V X V V V V V X X X V V V X V V

 13 2408015078 AURELIA PUSPITASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015079 FADIAH FAJRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015080 TARISKA SYARTHARY
13  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 16 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2408015084 URWATUL WUTSQO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF
13  87V V V V V V V X V V V V V X V V

 21 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY
12  80V V V X V V V V V V X V V X V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 2 Mei 2025 22 Apr 2025 9 Mei 2025 8 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  2025 6 Jun  2025 10 Jun  202520 Jun  2025 4 Jul 2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015088 NAZWA BUNAYYA
13  87V V V X V V V V V V X V V V V V

 23 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA
13  87V V V V V V V V X V V V V X V V

 24 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015093 REVA MULYANI
14  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 27 2408015095 DESI WULANDHARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015096 RUSDY ALWAN HADI
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA
8  53X V V X V X V X X X X V V V V V

 30 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSW
14  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 33 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA
14  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 34 2408015102 MIFTA FAUZIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015105 ARSYA FADHILAH
14  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 37 2408015118 HUSNA SHOLIHAH
14  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015148 MOHAMMAD ASHAR
12  80X V V V V X V V V V X V V V V V

 39 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN
14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN
13  87V V V X V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202510 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO
5  31V X X X X X X V X X X X V X V V

 2 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015114 AISYA AULIA RACHMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015116 AIDA SUCI HENITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015127 RENA MUTIYA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015128 SRI MILA ULFA SARI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202510 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015134 SALMAN ALFARISI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015135 PUTRI MAHA DEWI
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 25 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015138 DEDES TRIA ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI
14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 29 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015177 ZAHRA SYAHRANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015178 NABILA ATHAMEDINA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 32 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015188 AMAH SYAKUROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 38 2408015208 ASSYIFA BALQIS
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 39 2408015210 DEVA NURAINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  37  34  36  37  38  37  39  38  34  38  38  39  38  39  39



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 2 Mei 2025 1 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 13 Jun  2025 6 Jun  2025 10 Jun  202520 Jun  2025 30 Mei 2025 3 Jun  2025 4 Jul 2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015046 FABIAN RIDHA
13  87V V X V V V V X V V V V V V V V

 2 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SEND
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI
14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015141 NADINE ZACHRA SANDRIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015142 NASYWA NURDIANA RAFIFAH
13  87X V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2408015143 FAJAR GILANG SAFAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015144 CLARISSA ZAHRA SALSABILL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015146 ADRIAN HAFIDZ FADHILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015149 HISSA AIDATUL SHIDQA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KUR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015151 RAISHA AURORA WULANDARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015152 PUTRI FIRNAWATI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015153 NESA SILVIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015154 NATHAN RAKA APRILIAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015155 AYU RIZKI ANANDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015156 EZAR DWI ARIYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801405 - Teori Kepribadian Klasik

: 2E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 2 Mei 2025 1 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 13 Jun  2025 6 Jun  2025 10 Jun  202520 Jun  2025 30 Mei 2025 3 Jun  2025 4 Jul 2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH
14  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015160 MUHAMMAD A'BAD HAWARY
14  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 25 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015162 AULIA RAIHANAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN
14  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 28 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015170 PUTRI NUR ARIZAL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFAR
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015209 SITI LATIFAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015211 UMAYYAH NABIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015212 BAGAS RAKATAMA
14  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 39 2408015213 NOVA KHAIRUNNISA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  40  37  39  40  40  39  39  39  40  40  37  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

2C

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  75 B 75.00

 2 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  67 C 67.00

 3 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  75 B 75.00

 4 2408015017 RIZKI SEPTIAN FAUZI  40 E 40.00

 5 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURRAHM  40 E 40.00

 6 2408015060 AQILAH FAUSTINA  75 B 75.00

 7 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH  85 A 85.00

 8 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI  75 B 75.00

 9 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH  85 A 85.00

 10 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUD  85 A 85.00

 11 2408015076 ANDREA AYU VILY  85 A 85.00

 12 2408015077 KYLA FAUZIAH  75 B 75.00

 13 2408015078 AURELIA PUSPITASARI  67 C 67.00

 14 2408015079 FADIAH FAJRI  75 B 75.00

 15 2408015080 TARISKA SYARTHARY  85 A 85.00

 16 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITRI  80 A 80.00

 17 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA  67 C 67.00

 18 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH  85 A 85.00

 19 2408015084 URWATUL WUTSQO  69 B 69.00

 20 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF  75 B 75.00

 21 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY  67 C 67.00

 22 2408015088 NAZWA BUNAYYA  67 C 67.00

 23 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA  75 B 75.00

 24 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA  80 A 80.00

 25 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA  80 A 80.00

 26 2408015093 REVA MULYANI  75 B 75.00

 27 2408015095 DESI WULANDHARI  75 B 75.00

 28 2408015096 RUSDY ALWAN HADI  77 B 77.00

 29 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

2C

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI  67 C 67.00

 31 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH  73 B 73.00

 32 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANT  75 B 75.00

 33 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA  75 B 75.00

 34 2408015102 MIFTA FAUZIAH  75 B 75.00

 35 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I  67 C 67.00

 36 2408015105 ARSYA FADHILAH  67 C 67.00

 37 2408015118 HUSNA SHOLIHAH  75 B 75.00

 38 2408015148 MOHAMMAD ASHAR  85 A 85.00

 39 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN  65 C 65.00

 40 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA  85 A 85.00

 41 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA  80 A 80.00

 42 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN  67 C 67.00

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

2D

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO  40 E 40.00

 2 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH  75 B 75.00

 3 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHM  65 C 65.00

 4 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA  87 A 87.00

 5 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA  73 B 73.00

 6 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT  65 C 65.00

 7 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA  85 A 85.00

 8 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNN  75 B 75.00

 9 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI  75 B 75.00

 10 2408015114 AISYA AULIA RACHMA  75 B 75.00

 11 2408015116 AIDA SUCI HENITA  65 C 65.00

 12 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTITI  83 A 83.00

 13 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN  83 A 83.00

 14 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA  80 A 80.00

 15 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA  75 B 75.00

 16 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA  80 A 80.00

 17 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAINAH  75 B 75.00

 18 2408015127 RENA MUTIYA  65 C 65.00

 19 2408015128 SRI MILA ULFA SARI  75 B 75.00

 20 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA  65 C 65.00

 21 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS  75 B 75.00

 22 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA  85 A 85.00

 23 2408015134 SALMAN ALFARISI  77 B 77.00

 24 2408015135 PUTRI MAHA DEWI  77 B 77.00

 25 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH  90 A 90.00

 26 2408015138 DEDES TRIA ANANDA  85 A 85.00

 27 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA  80 A 80.00

 28 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI  75 B 75.00

 29 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI  65 C 65.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

2D

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2408015177 ZAHRA SYAHRANI  65 C 65.00

 31 2408015178 NABILA ATHAMEDINA  85 A 85.00

 32 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS  75 B 75.00

 33 2408015188 AMAH SYAKUROH  70 B 70.00

 34 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA  70 B 70.00

 35 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA  70 B 70.00

 36 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH  70 B 70.00

 37 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA  65 C 65.00

 38 2408015208 ASSYIFA BALQIS  85 A 85.00

 39 2408015210 DEVA NURAINI  85 A 85.00

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

2E

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2408015046 FABIAN RIDHA  88 A 88.00

 2 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI  78 B 78.00

 3 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH  83 A 83.00

 4 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH  83 A 83.00

 5 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY  83 A 83.00

 6 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA  75 B 75.00

 7 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI  78 B 78.00

 8 2408015141 NADINE ZACHRA SANDRIA  75 B 75.00

 9 2408015142 NASYWA NURDIANA RAFIFAH  67 C 67.00

 10 2408015143 FAJAR GILANG SAFAR  78 B 78.00

 11 2408015144 CLARISSA ZAHRA SALSABILLAH  83 A 83.00

 12 2408015146 ADRIAN HAFIDZ FADHILLAH  69 B 69.00

 13 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH  83 A 83.00

 14 2408015149 HISSA AIDATUL SHIDQA  83 A 83.00

 15 2408015150 AMANDA RIZKIFA PUTRI KURNIAS  75 B 75.00

 16 2408015151 RAISHA AURORA WULANDARI  69 B 69.00

 17 2408015152 PUTRI FIRNAWATI  83 A 83.00

 18 2408015153 NESA SILVIA  83 A 83.00

 19 2408015154 NATHAN RAKA APRILIAN  80 A 80.00

 20 2408015155 AYU RIZKI ANANDA  78 B 78.00

 21 2408015156 EZAR DWI ARIYANI  80 A 80.00

 22 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH  83 A 83.00

 23 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYADI  83 A 83.00

 24 2408015160 MUHAMMAD A'BAD HAWARY  83 A 83.00

 25 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI  78 B 78.00

 26 2408015162 AULIA RAIHANAH  78 B 78.00

 27 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN  80 A 80.00

 28 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI  78 B 78.00

 29 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH  78 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

2E

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH  83 A 83.00

 31 2408015170 PUTRI NUR ARIZAL  78 B 78.00

 32 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRDRY  78 B 78.00

 33 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDARI  75 B 75.00

 34 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA  75 B 75.00

 35 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFARUQ  68 B 68.00

 36 2408015209 SITI LATIFAH  78 B 78.00

 37 2408015211 UMAYYAH NABIHAH  68 B 68.00

 38 2408015212 BAGAS RAKATAMA  68 B 68.00

 39 2408015213 NOVA KHAIRUNNISA  83 A 83.00

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN  90 A 90.00

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Ttd



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA404 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Mar 2025

pengantar perkuliahan dan konsep kualitas hidup  38 AZIZAH FAJAR ISLAM

 2 Rabu

19 Mar 2025

Komplementary and Alternative Medicine  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 3 Rabu

9 Apr 2025

Self hypnosis  31 AZIZAH FAJAR ISLAM

 4 Rabu

16 Apr 2025

self hypnosis  41 AZIZAH FAJAR ISLAM

 5 Rabu

23 Apr 2025

Nature Therapy dan akupuntur  40 AZIZAH FAJAR ISLAM

 6 Rabu

30 Apr 2025

Yoga  43 SITAWATY TJIPTORINI

 7 Rabu

7 Mei 2025

art therapy  39 AZIZAH FAJAR ISLAM

 8 Rabu

14 Mei 2025

humor dan musik therapy  41 AZIZAH FAJAR ISLAM



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6B

Jadwal Kuliah : R.LA404 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

dancing -walking dan aroma therapy  37 AZIZAH FAJAR ISLAM

 10 Rabu

28 Mei 2025

Gardening,  Hortikultura Therapy  dan caring for others  33 AZIZAH FAJAR ISLAM

 11 Rabu

4 Jun  2025

loving-caring  42 AZIZAH FAJAR ISLAM

 12 Rabu

11 Jun  2025

SEFT  43 AZIZAH FAJAR ISLAM

 13 Rabu

18 Jun  2025

kuis dan attachment to god  43 AZIZAH FAJAR ISLAM

 14 Rabu

25 Jun  2025

praktek Loving n caring  43 AZIZAH FAJAR ISLAM

 15 Rabu

2 Jul 2025

UKBK  43 AZIZAH FAJAR ISLAM

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Rabu
9 Jul 2025

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Remedial

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
43

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
AZIZAH FAJAR ISLAM



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6B

NO N I M

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015048 ILHAM KURNIAWAN

 2 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA
11  73X V V X V V X X V V V V V V V

 3 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLA
12  80X X V V V V V V V X V V V V V

 4 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARITS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015012 SAHARA HERLINAWATI
13  87V V X V V V V V V X V V V V V

 7 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA
10  67X V V V V V X X X X V V V V V

 8 2208015016 ELVIYANA ZARRA
12  80V X X V V V V V V X V V V V V

 9 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2208015029 BELLA TRISNA AULIA
12  80V V X X V V V V V X V V V V V

 12 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015038 DAVINA HANAKO
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2208015042 MUHAMMAD DAVA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015051 WAVA MAEMUNAH
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015081 IMRO ATUS SAADAH
14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2208015083 NASYWA HANIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI
13  87V X X V V V V V V V V V V V V

 21 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHA
14  93V V V V X V V V V V V V V V V

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025     9 Jul 2025

X V V V V V V V X V V V V V V 13  87

JUMLAH PERTEMUAN : 16

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
V
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Typewritten text
V
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Typewritten text
V
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Typewritten text
V
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V

tugaspsi@uhamka.ac.id
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V
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V
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V
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6B

NO N I M

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015089 DELSI ANANTASYA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA
13  87V V X V V V V V X V V V V V V

 26 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 27 2208015137 YULINDA RISKI YANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI
14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 29 2208015158 AMARADYA LARASATI
14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUS
14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 31 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUT
12  80V X V V X V V V V X V V V V V

 32 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEW
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA
12  80V X X V V V V V V X V V V V V

 35 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA
14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 38 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 39 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWAT
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH
12  80V V X V V V V V V X X V V V V

 41 2208015262 RATIH NURMALITA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2208015267 FARIDAH AMANY
13  87V X X V V V V V V V V V V V V

JUMLAH PERTEMUAN : 16
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801424 - Intervensi Pemulihan Diri

: 6B

NO N I M

Dosen : AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015272 FAKIH ABDULHAQ
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  37  31  41  40  43  39  41  37  33  42  43  43  43  43
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Intervensi Pemulihan Diri

6B

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2108015048 ILHAM KURNIAWAN  72 B 72.00

 2 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA  72 B 72.00

 3 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH  70 B 70.00

 4 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARITS  73 B 73.00

 5 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTR  73 B 73.00

 6 2208015012 SAHARA HERLINAWATI  71 B 71.00

 7 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  71 B 71.00

 8 2208015016 ELVIYANA ZARRA  80 A 80.00

 9 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  73 B 73.00

 10 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  85 A 85.00

 11 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  80 A 80.00

 12 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  70 B 70.00

 13 2208015038 DAVINA HANAKO  80 A 80.00

 14 2208015042 MUHAMMAD DAVA  70 B 70.00

 15 2208015051 WAVA MAEMUNAH  72 B 72.00

 16 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN  70 B 70.00

 17 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  85 A 85.00

 18 2208015081 IMRO ATUS SAADAH  70 B 70.00

 19 2208015083 NASYWA HANIFA  72 B 72.00

 20 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  80 A 80.00

 21 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  75 B 75.00

 22 2208015089 DELSI ANANTASYA  85 A 85.00

 23 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI  72 B 72.00

 24 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA  72 B 72.00

 25 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA  73 B 73.00

 26 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  73 B 73.00

 27 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  80 A 80.00

 28 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  70 B 70.00

 29 2208015158 AMARADYA LARASATI  70 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Intervensi Pemulihan Diri

6B

Psikologi

Psikologi

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUSNA  73 B 73.00

 31 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI  80 A 80.00

 32 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  80 A 80.00

 33 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  72 B 72.00

 34 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA  70 B 70.00

 35 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  80 A 80.00

 36 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  73 B 73.00

 37 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  73 B 73.00

 38 2208015201 MUHAMMAD RIZKY ANDI  70 B 70.00

 39 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  73 B 73.00

 40 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  80 A 80.00

 41 2208015262 RATIH NURMALITA  80 A 80.00

 42 2208015267 FARIDAH AMANY  80 A 80.00

 43 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  70 B 70.00

AZIZAH FAJAR ISLAM, M.Psi

Ttd
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